Zatacznik Nr 8

do Uchwaty Nr XXIl/.../2025
Rady Miejskiej w Radtowie

z dnia 16 wrzesnia 2025 roku

Nazwa
Solectwa

Laczna
warto$¢

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

W tym wydatki

Plan po zmianie
p majatkowe

Biskupice
Radlowskie

49 743,60

700

70005

4300

BRI - Koszenie
trawnikow i
utrzymanie
porzadku na terenie
sotectwa Biskupice
Radtowskie

10 000,00 0,00

700

70005

6060

BR2 - zakup
samojezdnej
kosiarki traktorka

10 000,00 10 000,00

750

75075

4210

BR3 - Organizacja
spotkan
integracyjnych w
ramach promocji
wsi

3.000,00 0,00

754

75412

4300

BR4 - poprawa
bezpieczenstwa
wokot Remizy w
Biskupicach
Radlowskich

10 000,00 0,00

921

92109

2800

BR5 - Dotacja dla
Gminnego Centrum
Kultury i
Czytelnictwa w
Radlowie na
promoc;j¢ i
organizacj¢ spotkan
integracyjnych
mieszkancow oraz
na uroczystosci
patriotycznych

16 743,60 0,00

Brzeznica

18 653,85

700

70005

4210

BRz3 - Zakup
sktadziku na
przechowywanie
roznych akcesoriow

4000,00 0,00

700

70005

4210

BRz7 - Zakup
niezbednych
akcesoriow
zwigzanych z
utrzymaniem
porzadku w
budynku Domu
Ludowego, zakup
znuiczy na
uroczystosci i inne.

853,85 0,00

700

70005

4270

BRz6 - Odnowienie
i zakonserwowanie
poszczegdlnych
elementow
ogrodzenia Domu
Ludowego w
Brzeznicy i innych
niezbgdnych
urzadzen.

1 400,00 0,00

700

70005

4300

BRz1 - Utrzymanie
i konserwacja

1 000,00 0,00




Nazwa
Solectwa

Laczna
warto$¢

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Plan po zmianie

W tym wydatki
majatkowe

kosiarki oraz
serwis

700

70005

4300

BRz2 - Utrzymanie
porzadku na
obiektach
sportowych oraz
wokol Domu
Ludowego

4 000,00

0,00

700

70005

4300

BRz4 - Koszenie na
mieniu wiejskim,
dziatki budowlane

4 000,00

0,00

700

70005

4300

BR2zZS5 -
Doposazenie Domu
Ludowego w
Brzeznicy w lampy

400,00

0,00

750

75075

4210

BRz8 - Spotkania
integracyjne
mieszkancow wsi
Brzeznica w
ramach promocji
wsi

1 805,14

0,00

750

75075

4220

BRz8 - Spotkania
integracyjne
mieszkancow wsi
Brzeznica w
ramach promocji
wsi

644,86

0,00

750

75075

4300

BRz8 - Spotkania
integracyjne
mieszkancow wsi
Brzeznica w
ramach promocji
wsi

550,00

0,00

Gléow

19 996,93

700

70005

4210

GL1 - Zakup paliwa
i oleju do kosiarki
samobieznej oraz
zytki do wykaszarki
i drobnych czgsci
do naprawy

996,93

0,00

700

70005

6050

GL2 - Adaptacja
strychu w remizie
OSP Glow - projekt
klatki schodowe;j,
schodéw
wejsciowych
wewnatrz budynku
na strych.

19 000,00

19 000,00

Leka
Siedlecka

21489,24

700

70005

4210

L£S1 - Utrzymanie
porzadku
Zaktadanie i
pielggnacja zieleni
na terenie sotectwa

974,01

0,00

700

70005

4300

LS1 - Utrzymanie
porzadku
Zaktadanie i
pielggnacja zieleni
na terenie sotectwa

4025,99

700

70005

4300

LS2 - Renowacja i
malowanie altany
koto Centrum
Kultury w Lgce
Siedleckiej

3 000,00

0,00

700

70005

6050

£S3 -
Dofinansowanie do

10 000,00

10 000,00




Nazwa
Solectwa

Laczna
warto$¢

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Plan po zmianie

W tym wydatki
majatkowe

zakupu i montazu
garazu obok Domu
Ludowego w Lece
Siedleckiej

921

92109

2800

1S4 - Dotacja dla
Gminnego Centrum
Kultury i
Czytelnictwa w
Radlowie na
doposazenie
Centrum Kultury w
Lece Siedleckiej

3 489,24

0,00

Marcinkowice

23 379,49

600

60017

4300

Marl - Wykaszanie
drog polnych

3379,49

0,00

700

70005

4210

Mar2 -
Doposazenie
Szkoty
Niepublicznej w
Zdrochcu w
niezb¢dne materiaty

5000,00

0,00

700

70005

4300

Mar3 - Utrzymanie
porzadku, czystosci
na skwerze w
centrum
Marcinkowic

10 000,00

0,00

754

75412

6050

Mar4 -
Dokonczenie
budowy ogrodzenia
obok Remizy OSP
Marcinkowice

5000,00

5 000,00

Niwka

49 743,60

600

60016

4270

Niwl - Remont i
utrzymanie drog

20 000,00

0,00

700

70005

4210

Niw2 - Zakup
tablicy ogloszen

1 500,00

0,00

700

70005

4300

Niw3 - Wymiana
lamp w Szkole
Podstawowej w
Niwce

3500,00

0,00

700

70005

6060

Niw4 - Zakup
kosiarki traktorka

15 000,00

15 000,00

750

75075

4210

NiwS5 - Organizacja
spotkan
integracyjnych
przez KGW Niwka
w ramach promocji
wsi

3500,00

0,00

750

75075

4220

Niw6 - Organizacja
spotkan
integracyjnych dla
mieszkancow
Niwki w ramach
promocji wsi -
dozynki i inne.

6 243,60

0,00

Przybystawice

35019,49

700

70005

4300

Przl - Utrzymanie
porzadku i
czysto$ci na terenie
solectwa

11 000,00

0,00




Nazwa
Solectwa

Laczna
warto$¢

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Plan po zmianie

W tym wydatki
majatkowe

700

70005

6050

Prz2 -
Modernizacja
schodow i mostka
nad stawem

10 019,49

10 019,49

750

75075

4210

Prz3 - Spotkania
integracyjne
mieszkancow wsi w
ramach promocji

602,50

0,00

754

75412

4210

Prz4 - Zakup
munduréw oraz
innyego drobnego
wyposazenia celem
zabezpieczenia
spotkan
mieszkancow

7 000,00

0,00

750

75075

4220

Prz3 - Spotkania
integracyjne
mieszkancow wsi w
ramach promocji

2 897,50

0,00

750

75075

4300

Prz3 - Spotkania
integracyjne
mieszkancow wsi w
ramach promocji

3500,00

0,00

Radléw

49 743,60

600

60017

4300

Radl -
Wyzwirowanie i
utwardzenie drogi
do lasu - Stone
kamienie

5 743,60

0,00

700

70005

6050

Rad2 - Budowa
przystanku
autobusowego na
ul. Brzeskiej w
Radlowie

17 000,00

17 000,00

750

75075

4210

Rad3 - Zakup
wiencow i zniczy
na uroczystosci
patriotyczne

2 000,00

0,00

750

75075

4210

Rad4 - Promocja
wsi, spotkania
integracyjne
mieszkancow
organizowane przez
KGW Radtowski
Gryf

5000,00

0,00

900

90015

6050

Rad5 - Budowa
lamp na ulicy Bt.
Karoliny
Kozkowny w
Radtowie

15 000,00

15 000,00

926

92601

4300

Rad6 - Naprawa
kosiarki i zakup
nawozow dla Klubu
Sportowego
Radlovia Radtéw

5 000,00

0,00

Sanoka

21 240,52

700

70005

4170

Sanl - Utrzymanie
czystosci w
wewnatrz i na
zewnatrz Domu
Ludowego

0,00

0,00

700

70005

4300

Sanl - Utrzymanie
czystosci w
wewnatrz i na
zewnatrz Domu
Ludowego

3.000,00

0,00




Nazwa
Solectwa

Laczna
warto$¢

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Plan po zmianie

W tym wydatki
majatkowe

700

70005

6050

San2 -
Modernizacja i
termomodernizacja
Domu Ludowego w
Sanoce

15 240,52

15 240,52

750

75075

4300

San3 - Spotkania
integracyjne
mieszkancow
sofectwa w ramach
promowania
miejscowosci

3 000,00

0,00

Siedlec

26 015,90

600

60017

4270

Siel - Zwirowanie
drogi gminnej na
dziatce 138/2 w
Siedlcu

4 000,00

0,00

700

70005

4170

Sie6 - Utrzymanie
porzadku na terenie
sofectwa obok
budynku SDS

0,00

0,00

700

70005

4300

Sie6 - Utrzymanie
porzadku na terenie
sotectwa obok
budynku SDS

1.200,00

0,00

700

70005

4210

Sie2 - Doposazenie
budynku gminnego
w Siedlcu

0,00

0,00

700

70005

4210

Sie3 - Zakup
podkaszarki

1 000,00

0,00

700

70005

4210

Sie4 - Utrzymanie
porzadku na terenie
sofectwa

2 000,00

0,00

700

70005

4300

Sie4 - Utrzymanie
porzadku na terenie
sofectwa

1 500,00

0,00

754

75412

4210

Sie7 — Zakup
niezbednych
materiatow i
niezbedne naprawy
w OSP Siedlec

4000,00

0,00

921

92109

2800

Sie9 — dotacja dla
GCKiC w Radtowie
na organizacje
imprez kulturalnych
i sportowych wsi
Siedlec

10 000,00

0,00

754

75412

4300

Siel0 —
dofinansowanie do
zakupu pompy OSP
Siedlec

2 000,00

0,00

750

75075

4210

Siell —
Dofinansowanie na
kulturalne spotkania
mieszkancow
Siedlca

315,90

0,00

750

75075

4210

Siel0-
Dofinansowanie na
kulturalne spotkania
mieszkancow
Siedlca

315,90

0,00

754

75412

4210

Sie7 - Zakup
niezbednych
materiatow i
niezbedne naprawy
w OSP Siedlec

4 000,00

0,00




Nazwa
Solectwa

Laczna
warto$¢

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Plan po zmianie

W tym wydatki
majatkowe

754

75412

4210

Siell-
Dofinansowanie do
zakupu pompy
ptywajacej dla OSP
Siedlec

2 000,00

0,00

754

75412

4300

Sie8 - Wykonanie
lady w OSP Siedlec

0,00

0,00

921

92109

2800

Sie9 - Dotacja dla
Gminnego Centrum
Kultury i
Czytelnictwa w
Radlowie na
organizacje imprez
kulturalnych i
sportowych dla
mieszkancow wsi
Siedlec

10 000,00

0,00

Wal Ruda

42 033,34

700

70005

4210

W-R1 - utrzymanie
czystosci i esetyka
przestrzeni
publicznej wokot
Domu Ludowego ,
boiska sportowego,
przystanku
autobusowego oraz
placu zabaw

48,04

0,00

700

70005

4300

W-R1 - utrzymanie
czystosci i esetyka
przestrzeni
publicznej wokot
Domu Ludowego ,
boiska sportowego,
przystanku
autobusowego oraz
placu zabaw

29 351,96

0,00

750

75075

4210

W-R2 - Zakup
wigzanek na
uroczystosci
patriotyczne

633,34

0,00

754

75412

4210

W-R3 - Zakup
sprzgtu ratowniczo-
gadniczego na
potrzeby OSP

5000,00

0,00

921

92109

2800

W-R4 - Dotacja dla
Gminnego Centrum
Kultury i
Czytelnictwa w
Radlowie na
spotkania
integracyjne
mieszkancow

7 000,00

0,00

Wola
Radlowska

49 743,60

600

60017

4270

WRI1 - Naprawa
drog polnych w
solectwie

9 000,00

0,00

700

70005

4210

WR3 - utrzymanie
porzadku na terenie
sofectwa

1.743,60

0,00

700

70005

4300

WR2 - Doposazenie
placu zabaw przy
szkole

9 000,00

0,00

700

70005

4300

WR3 - utrzymanie
porzadku na terenie
solectwa

3/500,00

0,00




Nazwa
Solectwa

Laczna
warto$¢

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Plan po zmianie

W tym wydatki
majatkowe

750

75075

4210

WR4 - spotkania
integracyjne w
ramach promocji
wsi

1 500,00

0,00

750

75075

4210

WRS -
Zorganizowanie
spotkan
integracyjnych
mieszkancow
promujacych wies
pod nazwa "
Galicyjskie Lato"

775,00

0,00

750

75075

4300

WRS -
Zorganizowanie
spotkan
integracyjnych
mieszkancow
promujacych wies
pod nazwa "
Galicyjskie Lato"

8225,00

0,00

754

75412

4270

WR6 - Remont
garazu w OSP Wola
Radlowska

7 000,00

0,00

926

92601

4300

WR?7 - Budowa
studni na stadionie
w Woli
Radtowskiej

4500,00

0,00

926

92601

6050

WRS -
Dokonczenie
ogrodzenia boiska
sportowego w Woli
Radlowskiej

4500,00

4500,00

Zabawa

49 743,60

600

60017

4270

Zabl - Zwirowanie,
utwardzanie drog i
budowe przepustow
niezbg¢dnych do
prawidlowego
utwardzenia drogi.
Naprawa i
malowanie
przystankow oraz
barierek na mostach

23 000,00

0,00

700

70005

4210

Zab2 - Utrzymanie
porzadku na terenie
sofectwa

500,00

0,00

700

70005

4210

Zab3 - Doposazenie
szkoty
Podstawowej w
Zabawie w
niezbedne materiaty

3 000,00

0,00

700

70005

4300

Zab2 - Utrzymanie
porzadku na terenie
sofectwa

4500,00

0,00

700

70005

4300

Zab3 - Doposazenie
szkoty
Podstawowej w
Zabawie w
niezbedne materiaty

0,00

0,00

750

75075

4300

Zab4 - Spotkania
integracyjne
mieszkancow
promujacych
solectwo

5 000,00

0,00




Nazwa
Solectwa

Laczna
warto$¢

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Plan po zmianie

W tym wydatki
majatkowe

750

75075

4210

Zab5 - Zakup
wigzanek na
uroczystosci
patriotyczne

743,60

0,00

754

75412

4210

Zab6 - Zakup
munduréw dla OSP
Zabawa w ramach
zapewnienia
bezpieczenstwa na
imprezach
integracyjnych
promujacych
solactwo Zabawa

3 000,00

0,00

754

75412

6050

Zab7 - Projekt
zagospodarowania
terenu wokot
remizy OSP
Zabawa

10 000,00

10 000,00

Zdrochec

28 403,60

600

60017

4270

Zdrl - Remont i
utwardzanie drog
polnych w
sotectwie

15 000,00

0,00

700

70005

4210

Zdr2 - Utrzymanie
porzadku na terenie
soletwa Zdrochec

637,25

0,00

700

70005

4300

Zdr2 - Utrzymanie
porzadku na terenie
sofetwa Zdrochec

4362,75

0,00

750

75075

4210

Zdr3 - Spotkania
integracyjne
mieszkancow wsi w
ramach promocji
miejscowosci

4 403,60

0,00

754

75412

4300

Zdr4 - Biezace
naprawy w remizie
OSP Zdrochec

4000,00

0,00

Razem

484 950,36

130 760,01




